附件
临沂市社会保险欺诈案件查处和移送

联席会议组成人员名单

按照鲁人社发〔2015〕32号要求，为切实做好我市社会保险欺诈案件查处和移送工作，经研究，决定建立临沂市社会保险欺诈案件移送和查处联席会议制度。联席会议的主要职责是：互通社会保险欺诈案件查处以及行政执法与刑事司法衔接工作情况，分析社会保险欺诈形势和任务，协调解决工作中存在的问题，研究提出加强预防和查处的措施。临沂市社会保险欺诈案件查处和移送联席会议由以下人员组成：

召集人：黄旭泽  市人力资源社会保障局调研员

        蔡纯良  市公安局副局长
成  员：王兆海  市劳动保障监察局（支队）支队长

        张晓琳  市人力资源社会保障局社会保险基

                金监督科科长
            赵胜利  市人力资源社会保障局法规科科长

            赵大勇  市人力资源社会保障局养老保险科科长
            徐明阳  市公安局刑侦支队二大队大队长
联系人：王  卫  市人力资源社会保障局社会保险基

                金监督科科员
            盛文娴  市公安局刑侦支队二大队科员